8
255

zu 005

O. i. 840 (1-101).

THESES
EX TIT. INST.
FF. ET C. PRO SOCIO.

QVAS CHRISTO DVCE, ET AVSPICE,
PRAESIDIBVS CLARISSIMIS ET CONSULTIS-
simis viris D. Ioanne Michaëlis Cronenburgero, &
D. Ioanne Hollandt, SS. LL. Licent. Dictatore & Fisco,
in amplissimo ac florentissimo iuridicæ facultatis apud
Agrip. Collegio, pro laudabili hucusque recepta
consuetudine publicè disputandas
proponit.

PHILIPPVS DVCKER
A KRIECKENBECK, GELDRVS.

*Anno à partu Virginis MD. LXXXI.
XII. Decembris.*

COLONIAE AGRIPPINÆ Xx
EXCVDEBAT PETRVS KESCHIDT.

EX TIT. INST.

DE ET C. PRO SOCIO.

OVAS CHRISTO DACE ET AVSPIC.
RESISTIBVS CLARISSIMIS ET CONVICTIS
HIS VIB. D. Joanne Michale Gessnerio
Johanne Holme SS. LL. Licent. Disputat. Col. Ag.
Agg. C. J. Prof. Publ. P. Publ. P. Publ. P.
Cognoscend. P. Publ. P. Publ. P.
propositis

PHILIPPVS DVORNER
A RECTORIBVS COL. AG.

Caenob. p. publ. v. g. m. C. A. LXXXIX
XII. Decembris

EXCVDEBAT PETRVS RESCHIDT.
COLONIAE AGRIPINAE
XX

CONTINUATIO

Obligacionum, quae ex rei interuentu proficiscuntur, discussa
i in pridem disputationibus: nunc satis iusta methodo inter co-
tractus, qui solo consensu perficiuntur, populari mandati iudi-
cio primas sibi vendicanti, (a) Societatis consideratio, quippe quae ius
quoddam fraternitatis complectitur, (b) ob necessitudinis arctissimum
vinculum subnectitur.

(a) Glof. in rub. C. mandati. Azo in sua summa. C. mandati, & Schneid. in rub. Inst. cod.
(b) l. verum in princ. ff. h. t. VVesemb. in parat. nu. 1. & 3. ff. mandati, & nu. 1. & 6. ff. h. t.

THESIS I.

Definitur societas, quod sit contractus iurigentium, (a) nominatus, (b) in quo bona
sive, (c) contrahentes societatem de rebus honestis, (d) ineunt, de fortunis suis,
operisve, (e) earumque rerum lucris & damnis inter se communicandis, (f) ad vbe-
riorem questum & commodiorem usum. (g)

(a) l. ex hoc iure, §. ff. de iust. & iur. l. iurigentium 7. de pactis, in princ. (b) l. huius edi-
cti 1. ff. de pactis, & d. l. iurigentium. (c) l. ea vero, §. fin. & l. cum duobus, §. venit, ff. h. t. &
l. pro socio 38. in prin. Bald. ibid. h. t. l. cum in societatis 3 C. h. t. & ibi glof. VVesemb. in pa-
rat. ff. mandati nu. 1. (d) l. nec praetermittendum, 57. & l. quod autem ex furto, 53. cod. (e) l.
5. cum seq. (f) l. si non, l. cum duobus 52. §. quidam sagariam ff. & d. l. cum in societatis 3.
C. h. t. (g) Mynsing in Inst. nu. 2. VVesemb. nu. 2. in parat. h. t. Azo in sua summa, C. h. t.

II.

Generaliter obtinet, rerum inhonestarum nullam esse societatem: (a) Hinc fit ut nullo
iuris vinculo, nec quidem iureiurando adhibito (b) deuiantur, qui sedtiosas improba-
tae societatis factiones contra vim & rationem legis nitentes, rapinis, violentia, (c) furtis,
alea, latrocinij, iniurijs, (d) perniciosè moliantur, cum fauorem legis non mereantur. (e)